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Protein Bake Mix idealnie nadaje się do przyrządzania prostych i pożywnych 
pieczonych przekąsek. Dzięki neutralnemu smakowi jest wszechstronny; można 
stosować go zarówno do wytrawnych, jak również słodkich wypieków. Zawiera 
wysokiej jakości składniki, między innymi białko serwatkowe, by nadać przekąskom 
lekką, puszystą konsystencję. To świetny wybór, gdy chcesz dodać pożywne składniki 
do swoich ulubionych przepisów. Protein Bake Mix ma również wysoką zawartość 
białka, zawiera kluczowe składniki mineralne i błonnik. Protein Bake Mix nie 
zawiera dodatku cukrów, aromatów ani substancji słodzących. Jest odpowiedni dla 
wegetarian i bezglutenowy.
SPOSÓB UŻYCIA: Aby przygotować pożywny pancake, na małym ogniu rozgrzej patelnię z warstwą 
zapobiegającą przywieraniu. Wymieszaj ok. 24 g (2 miarki) Protein Bake Mix z 30 ml (2 łyżki stołowe) 
mleka półtłustego (1,5 % tłuszczu) lub 30 ml (2 łyżki stołowe) wody. Po wymieszaniu wylej ciasto na 
środek patelni i rozprowadź na pożądaną grubość. Smaż na małym ogniu przez 2-3 minuty, aż spód 
się zarumieni, następnie odwróć pancake i usmaż go z drugiej strony. Aby uzyskać więcej ciekawych 
przepisów z użyciem Protein Bake Mix, zeskanuj poniższy kod QR.
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w chłodnym i suchym miejscu. 
30-dniowa gwarancja zwrotu pieniędzy. Produkty Herbalife Nutrition są dostępne jedynie u Niezależnych 
Dystrybutorów Herbalife Nutrition.
Protein Bake Mix. Proszek do sporządzenia wyrobów piekarniczych.
Najlepiej spożyć przed / numer partii: Patrz spód opakowania

MASA NETTO: 480 g

Protein Bake Mix este ideal pentru a ajuta la prepararea de gustări simple și 
hrănitoare, la cuptor. Cu o aromă neutră, Protein Bake Mix este versatil și poate 
fi folosit în rețete dulci sau sărate. Fabricat dintr-un amestec de ingrediente de 
înaltă calitate, inclusiv proteine din zer, pentru o textură ușoară și pufoasă, acest 
produs gata de folosit în preparate este o alegere inteligentă pentru ca rețetele tale 
preferate să ofere o nutriție excelentă. Protein Bake Mix este, de asemenea, bogat în 
proteine, conține minerale cheie și fibre. Protein Bake Mix nu conține zahăr adăugat, 
nu conține coloranți artificiali, arome sau îndulcitori, este potrivit pentru vegetarieni 
și este fără gluten.
INSTRUCȚIUNI DE UTILIZARE: Pentru a găti clătite hrănitoare, preîncălzește o tigaie antiaderentă la 
foc mic. Amestecă 24 g (2 măsuri) de Protein Bake Mix cu 30 ml (2 linguri) de lapte semi-degresat 
(1,5 % grăsime) sau 30 ml (2 linguri) de apă. Odată combinat, toarnă aluatul în mijlocul tăvii și  
întinde clătitele până la grosimea dorită. Gătește la foc mic timp de 2-3 minute până când aluatul 
devine auriu, apoi întoarce clătita și repetă acest pas pe a doua parte. Pentru mai multe rețete 
interesante cu Protein Bake Mix, pur și simplu accesează codul QR de mai sus. 
A se păstra cu capacul închis, într-un loc răcoros şi uscat. 
Se garantează restituirea banilor în termen de 30 de zile. Acest produs cu o formulă exclusivă este 
disponibil doar prin intermediul Distribuitorilor Independenţi Herbalife Nutrition.
Protein Bake Mix. Pudră pentru prepararea gustărilor simple și hrănitoare, la cuptor. 
A se consuma, de preferinţă, înainte de şi număr lot: A se vedea pe ambalaj 

GREUTATE NETĂ: 480 g

Protein Bake Mix
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Wartość odżywcza
Informaţii nutriţionale
Porcja: ok. 24 g	 Mărimea porţiei: 24 g
Liczba porcji w opakowaniu: ok. 20   Nr. porţii într-o cutie: 20
		  Na 1 porcję
		  produktu
		  zmieszanego	 Na 1 porcję
	  	 z półtłustym	 produktu 
		  mlekiem*	 zmieszanego
		  Pentru o porție	 z wodą*
		  preparată	 Pentru o porție
	 Na 100 g	  cu lapte	 preparată
Wartość energetyczna •	 Pentru 100 g	 semidegresat*	 cu apă*
Valoare energetică. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      1680 kJ. . . . . . . . . . . . . . . . .                   466 kJ  . . . . . . . . . . . . . . . .                  403 kJ
	 400 kcal . . . . . . . . . . . . . . . .                111 kcal  . . . . . . . . . . . . . . . .                 96 kcal
Tłuszcz • Grăsimi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         9,0 g. . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2,7 g  . . . . . . . . . . . . . . . . .                   2,2 g
   w tym: • din care:
   kwasy tłuszczowe nasycone •
   acizi graşi saturaţi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,6 g. . . . . . . . . . . . . . . . . .                    1,2 g  . . . . . . . . . . . . . . . . .                   0,9 g
   kwasy tłuszczowe jednonienasycone •
   acizi graşi mononesaturaţi. . . . . . . . . . . . . . .                 3,4 g. . . . . . . . . . . . . . . . . .                    0,9 g  . . . . . . . . . . . . . . . . .                   0,8 g
   kwasy tłuszczowe wielonienasycone •
   acizi graşi polinesaturaţi . . . . . . . . . . . . . . . .                  1,9 g. . . . . . . . . . . . . . . . . .                    0,5 g  . . . . . . . . . . . . . . . . .                   0,5 g
Węglowodany • Glucide. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   33 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    9 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    8 g
   w tym: • din care:
   cukry • zaharuri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         2,6 g. . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2,1 g  . . . . . . . . . . . . . . . . .                   0,6 g
Błonnik • Fibre. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,0 g. . . . . . . . . . . . . . . . . .                    1,7 g  . . . . . . . . . . . . . . . . .                   1,7 g
Białko • Proteine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        44 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   10 g
Sól • Sare. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               2,1 g. . . . . . . . . . . . . . . . . .                    0,6 g  . . . . . . . . . . . . . . . . .                   0,5 g
	  % RWS**	  % RWS**	  % RWS**
SKŁADNIKI MINERALNE • MINERALE	 % CR**	 % CR**	 % CR**
Potas • Potasiu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        1358 mg. . . .      68 %. . . . . . .         374 mg . . .     19 %. . . . . . . .        326 mg. . .    16 %
Wapń • Calciu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         276 mg. . . .      35 %. . . . . . .         103 mg . . .     13 %. . . . . . .         66,2 mg	������� 8 %
Fosfor • Fosfor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        1042 mg. . .     149 %. . . . . . .         278 mg . . .     40 %. . . . . . . .        250 mg. . .    36 %
Mangan • Mangan. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    0,79 mg. . . .      40 %. . . . . . .       0,19 mg . . .     10 %. . . . . . .         0,19 mg	������� 9 %
Selen • Seleniu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         27 µg. . . .      49 %. . . . . . . .          6,5 µg . . .     12 %. . . . . . . . .         6,5 µg. . .    12 %
Molibden • Molibden. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    67 µg. . .     133 %. . . . . . . . .         17 µg . . .     35 %. . . . . . . . .           16 µg. . .    32 %
  * Na 1 porcję gotowego pancake’a (ok. 48 g) • Pentru o porție de clătite, gata pregătite (aprox. 48 g)
** Referencyjne wartości spożycia • Consumul de referință
Zawiera naturalnie występujące cukry • Conține zaharuri din surse naturale

SKŁADNIKI: koncentrat białka serwatkowego (mleko), pełnoziarnista mąka owsiana bez glutenu, jaja w proszku, 
kazeinian wapnia (mleko), proszek do pieczenia (substancje spulchniające (difosforan disodowy, wodorowęglan potasu), 
mąka ryżowa), bezglutenowa dekstryna pszenna. Ostrzeżenie dla alergików: alergeny zaznaczono pogrubionym 
tekstem.
INGREDIENTE: concentrat proteic din zer (lapte), făină de ovăz integral fără gluten, praf de ou întreg, cazeinat de  
calciu (lapte), praf de copt (agenți de afânare (difosfat disodic, carbonat acid de potasiu), făină de orez), dextrină de 
grâu fără gluten. Indicații alergologice: pentru alergeni, verificați ingredientele scrise îngroșat. 
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